



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** root@npc.pl

---

## **IX Zakrzeński Rajd Rowerowy**

Publikowane od

29.09.2008 00:00:00

Publikowane do

29.10.2008 00:00:00



Organizatorami IX Zakrzeńskiego Rajdu Rowerowego „Szlakiem Pamięci Narodowej”

było Stowarzyszenie "Wspólnota Mariacka" oraz Parafia Matki Bożej Królowej Polski. Ze strony stowarzyszenia odpowiedzialnym za przygotowania i przebieg rajdu był prezes Mariusz Dziubiński, ze strony Parafii ks. dr Kazimierz Ziółkowski oraz ks. Sebastian Pakulski. Współorganizatorami rajdu byli: Burmistrz Miasta Mławy, Międzyparafialny Klub Sportowy - z prezesem na czele p. Joanną Polakowską, Miejski Dom Kultury, Spółdzielnia Mieszkaniowa „Zawkrze”, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Komenda Powiatowa Policji w Mławie oraz Zakład Opieki Zdrowotnej w Mławie.

Rajd został dofinansowany ze środków miasta Mławy w ramach otwartego konkursu ofert na upowszechnianie kultury fizycznej.

Trasa rajdu miała następujący przebieg: start - plac przed MDK, Kalkówka, Kopiec Kościuszki, ul. Piekiełko, Pomnik Piechura, meta - MOSiR .

W rajdzie uczestniczyło ponad 100 osób. Uczestnicy zapisywali się w szkołach, parafii albo tuż przed startem. Otwarcie rajdu dokonał ks. dr Ryszard Kamiński - dziekan dekanatu mławskiego. Po kilku słowach otuchy i błogosławieństwie uczestnicy rajdu pod opieką policji i pogotowia ratunkowego wyruszyli w trasę. Pierwszym etapem rajdu był pomnik na Kalkówce. Prowadzący rajd p. Henryk Kacprzak przedstawił historię mordu na Kalkówce. Delegacja złożyła kwiaty pod pomnikiem, a wszyscy uczestnicy rajdu uczcili pamięć pomordowanych minutą ciszy. Dalej trasa wiodła pod pomnik Kościuszki, a następnie ul. Piekiełko. Zorganizowano tam dłuższy odpoczynek połączony z grami i zabawami dla najmłodszych. Pod Pomnikiem Piechur p. Kacprzak przedstawił historię miejsca, nawiązując do wydarzeń bitwy pod Mławą. Uczestnicy dotarli do terenów MOSiR, gdzie czekała ciepła herbata, kawa i kiełbaski z grilla, które ufundował zakład mięsny p. Jana Czaplickiego oraz świeżutkie pieczywo ufundowane przez piekarnię „Szczepkowscy”. Po odpoczynku i posiłku organizatorzy przystąpili do losowania nagród. Nagrodę otrzymała najmłodsza uczestniczka rajdu - Zuzanna Dziegielewska, najstarszy zawodnik - p. Ginter Kretfchman.

Spośród wszystkich uczestników rozlosowano nagrody: namioty, śpiwory, karimaty, akcesoria związane z turystyką rowerową. Główną nagrodą był jak co roku rower. Wszystkim uczestnikom towarzyszyła zabawa i super nagłośnienie, które zapewnił MDK, a MOSiR udostępnił wspaniałą polankę. Wszystkim uczestnikom rajdu dziękujemy i zapraszamy za rok na X jubileuszowy Zakrzeński Rajd Rowerowy.

W imieniu organizatorów Mariusz Dziubiński - prezes Stowarzyszenia „Wspólnota Mariacka” oraz proboszcz parafii M.B.K.P - ks. dr Kazimierz Ziółkowski























---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artykul/ix-zawkrzenski-rajd-rowerowy>